سو الحمد للہ والمنة کہ یہ بشارت بھی جیسی دیکھی تھی ویسی ہی پوری ہوئی۔“

برائین احمدیہ روحانی خزائن جلد 1 صفحہ 279-280

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 10/ اپریل 2010ء 24 ربیع الثانی 1431 ہجری 10 شہادت 1389 ہش جلد 60-95 نمبر 78

قرآن کریم حفظ کرنے کا نیاریکارڈ

اللہ تعالیٰ کے فضل و کرم سے مدرسۃ الحفظ کے ایک ہونہار طالب علم عزیزم حماد احمد زاہد ابن مکرم محمد اظہر صاحب ساکن دارالاسلم وسطی ربوہ نے مورخہ 24 مارچ 2010ء کو 7 ماہ اور 7 دن میں سہتہا حفظ کر لیا ہے جو کہ مدرسۃ الحفظ کی تاریخ میں ایک ریکارڈ ہے۔